
Regioninio parko lankytojų centras

Parašė Administrator
Trečiadienis, 29 Gruodis 2010 10:50 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 30 Gruodis 2010 12:57

      Neseniai atidarytas naujas Tytuvėnų regioninio parko lankytojų centras. Jo statyba užbaigta 2009 metais, rekonstravus seną, mūrinį, direkcijai priklausiusį pastatą, esantį Miško g. 3, Tytuvėnuose, Kelmės rajone. Nuo čia prasideda 13,5 km ilgio dviračių trasa, vos už 0,5 km tyvuliuoja Giliaus ežeras, kurį juosia 3,3 km ilgio pažintinis pėsčiųjų takas, todėl visiems besilankantiems parke, tai tinkamiausia vieta pradėti pažintį su Tytuvėnų regioniniu parku. Šiame centre įsikūrusi Tytuvėnų regioninio parko direkcijos administracija, įrengtoje konferencijų salėje organizuojamos parodos, renginiai, seminarai, pastatas pritaikytas žmonėms su negalia. 
  {gallery count=1 width=300 height=200 alignment=center orientation=horizontal}Lankytinos_vietos/Lankytoju_centras{/gallery}  
      

Per du pastato aukštus numatytos patalpos vidaus ekspozicijai įrengti. Šiuo metu vyksta
paruošiamieji ekspozicijos įrengimo darbai – surinkta informacija apie Tytuvėnų regioninio parko
gamtines, kultūrines, istorines vertybes, pasirinktas vidaus ekspozicijos įrengimo darbų
nugalėtojas.

        {gallery count=1 width=300 height=200 alignment=center orientation=horizontal}Lankytinos_vietos/Lankytoju_centras_2{/gallery}  Numatomos ekspozicijos tema – „Iš gervės skrydžio“. Ji leis parko svečiams pajusti šios vietovės išskirtinumą, kur greta svarbių istorinę ir religinę reikšmę turinčių paveldo objektų, puikiai dera šiam kraštui būdingi vaizdingi kraštovaizdžiai. Šiluva ir Tytuvėnai nuo seno svarbūs tikintiesiems, tai svarbūs piligrimų traukos centrai, tačiau šis kraštas taipogi pasižymi ir savitu gamtos grožiu. Šiose vietose tyvuliuojantys ežerai, kalvos, šilai ir pelkynai – daug kam dar neatrasta žemė. Moderni lankytojų centro ekspozicija su įrengtais interaktyviais parko žemėlapiais,visiems besilankantiems padės geriau susiplanuoti savo kelionę bei poilsį parke.  
      

 1 / 1


